АДМИНИСТРАЦИЯ

 КРЫЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КИРОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО   КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.08.2014г.                                           с.Крыловка                                                 № 26
Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане

 для ведения личного подсобного хозяйства   в селе Марьяновка
          На основании ст.34 Земельного Кодекса Российской Федерации, Устава Крыловского сельского поселения и в связи с обращением Скиба Галины Николаевны , Скиба Анатолия Николаевича , администрация Крыловского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1.Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане  кадастрового квартала 25:05:280101 (категория – земли населенных пунктов) площадью примерно  80000 кв.м , для ведения личного подсобного хозяйства,  с местоположением: примерно  в 400 м от ориентира по направлению на юг. Почтовый адрес ориентира: край Приморский, район Кировский, с.Марьяновка, ул.Набережная, дом 2, площадью примерно  150000 кв.м , для огородничества,  с местоположением: примерно  в 550 м от ориентира по направлению на юг. Почтовый адрес ориентира: край Приморский, район Кировский, с.Марьяновка, ул.Набережная, дом 2, площадью примерно  50000 кв.м , открытая площадка для размещения сельскохозяйственной техники, с местоположением: примерно  в 300 м от ориентира по направлению на юг. Почтовый адрес ориентира: край Приморский, район Кировский, с.Марьяновка, ул.Набережная, дом 2,
      2.Предложить Скиба Галине Николаевне, Скиба Анатолию Николаевичу, обеспечить осуществление государственного кадастрового учета  земельного участка  в установленном  законом  порядке.

Глава Крыловского сельского поселения                                                           Л.И.Черкаева